國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：吳昭儀
電話：02-29393091#63036
電子信箱：chaochao@nccu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年5月4日
發文字號：政系歐字第1120013509 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：歐洲語言與文化一日體驗營attch1

主旨：本校歐洲語文學系謹訂於民國112年7月3日（一）舉辦「政
治大學歐洲語言與文化一日體驗營」活動，敬邀貴校有興
趣同學踴躍報名參加，並請貴校惠予協助公告相關訊息。

說明：
一、營隊日期：民國112年7月3日（一）。
二、活動訊息詳見如下網址
( 一 )Facebook 粉 絲 專 頁 ：

https://www.facebook.com/NCCU.DELC.EuroCamp/?
ref=pages_you_manage

( 二 )Instagram 官 方 帳 號 ：
https://www.instagram.com/nccueurocamp2023/

(三)報名表單：https://forms.gle/hNAFJMnC3xMfry9y9
三、活動聯絡人：總召黃資貽 0912-835-928、副召吳岱恩

0905-005-892。

正本：全國高級中等學校
副本：歐洲語文學系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/05/05

1120003677

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁